
 

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA  

PERIODE 2024 s/d 2029 
 

                   Hotel Dafam Jl.Imam Bonjol No. 188 Semarang 50132                      timselkabkotajateng@gmail.com 

PENGUMUMAN 

Nomor: 10 /TIMSELKK-GEL.11-Pu/03/33/2023 

 
TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU    

KOTA TEGAL PROVINSI JAWA TENGAH PERIODE 2024-2029 

 
Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 09 /TIMSELKK-GEL.11-BA/02/33/2023 

tanggal Tiga Puluh bulan Desember tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga tentang Penetapan Hasil 
Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kota Tegal Provinsi Jawa Tengah 
Periode 2024-2029, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi, dan berhak 
mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 
 

No Nama Jenis Kelamin No Pendaftaran 

1 Abdul Wahab Laki-laki 32-33762372 

2 Akbar Kusharyanto, S.E., S.H. Laki-laki 32-3376233 

3 Akhmad Khaerudin Laki-laki 32-33762341 

4 Charis Budiman Laki-laki 32-33762367 

5 Iis Islamiyati Perempuan 32-33762376 

6 Imam Gojali Laki-laki 32-3376239 

7 Imam Subekti Laki-laki 32-33762335 

8 Karnoto Laki-laki 32-33762344 

9 Karyudi Prayitno Laki-laki 32-33762364 

10 Lis Herawati Perempuan 32-33762346 

11 Moh. Mansur Syariffudin Laki-laki 32-33762314 

12 Mohammad Masyhadi Laki-laki 32-33762360 

13 Nurbaeni, S.Pd., M.H. Perempuan 32-33762338 

14 R. Heru Setyawan, S.IP.,M.H. Laki-laki 32-3376234 

15 Ryan Tranggono Laki-laki 32-33762339 

16 Siwi Nurbiajanti Perempuan 32-33762382 

17 Sudiryo Laki-laki 32-33762353 

18 Tofik Hidayatulloh Laki-laki 32-33762383 

19 Totok Subagyo Laki-laki 32-3376235 

20 Yuli Pujo Susetiono Laki-laki 32-33762378 

 
Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 

dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan 
pada: 

I. Tes Pemeriksaan Kesehatan 
Hari / Tanggal : Kamis-Jumat / 4 dan 5 Januari 2024 
Pukul : 07.00 WIB (peserta wajib hadir 30 menit sebelum dimulai) 
Tempat : RST Bhakti Wira Tamtama 

  Jl. DR. Sutomo No. 17 Barusari, Semarang 

 



 

 

II. Tes Wawancara 
Hari / Tanggal : Kamis / 11 Januari 2024 
Pukul : Jadwal terlampir 

Tempat : Ruang Rinjani, Lantai 5 Hotel Grand Arkenso Parkview Semarang 
Jl. KH Ahmad Dahlan No 2 Semarang. 

 
III. Jadwal Tes Terlampir 

Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon yang 
lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, dapat 
menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi melalui email dan diantar ke 
secretariat dengan menggunakan formulir masukan dan tanggapan masyarakat. 

 
Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 
 Semarang, 31 Desember 2023 

 
Sekretaris Tim Seleksi, 

 
 
 
 

Prof. Dr. Umma Farida, Lc., M.A 

 
Ketua Tim Seleksi, 

 
 
 
 

Widyanuari Eko Putra, S.Pd, M.S 



 

LAMPIRAN I PENGUMUMAN 

NOMOR 10 /TIMSELKK-GEL.11-Pu/03/33/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON 

ANGGOTA KPU KOTA TEGAL PROVINSI  JAWA TENGAH PERIODE 

2024-2029 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN 

BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN KOTA TEGAL PERIODE 2024-2029 

Tempat : RS. Tentara Bhakti Wira Tamtama Jl. DR. Sutomo No. 17 Barusari, Semarang 

Tanggal 4-5 Januari 2024, Pukul 07.00 WIB – Selesai 

 

 
No 

 
Nama 

 
No Pendaftaran 

 
Jenis Kelamin 

Jenis Pemeriksaan 

Tanggal 
4 Januari 2024 

Tanggal  
5 Januari 2024 

1 Abdul Wahab Laki-laki 32-33762372  
 
 

 

 
Rikkeswa Tertulis dan 

Rikkeswa 
Wawancara 

 
 
 
 

Tes Lab, USG, Rontgen 
Thorax, Audiometri dan 

EKG, dan Fisik 
Diagnostik 

(Peserta wajib berpuasa dan 
tidak merokok mulai malam 

sampai dengan Tes Lab dan 
USG (hanya diperbolehkan 

minum air putih)) 

2 Akbar Kusharyanto, S.E., S.H. Laki-laki 32-3376233 

3 Akhmad Khaerudin Laki-laki 32-33762341 

4 Charis Budiman Laki-laki 32-33762367 

5 Iis Islamiyati Perempuan 32-33762376 

6 Imam Gojali Laki-laki 32-3376239 

7 Imam Subekti Laki-laki 32-33762335 

8 Karnoto Laki-laki 32-33762344 

9 Karyudi Prayitno Laki-laki 32-33762364 

10 Lis Herawati Perempuan 32-33762346 

11 Moh. Mansur Syariffudin Laki-laki 32-33762314 

12 Mohammad Masyhadi Laki-laki 32-33762360 

13 Nurbaeni, S.Pd., M.H. Perempuan 32-33762338 

14 R. Heru Setyawan, S.IP.,M.H. Laki-laki 32-3376234 

15 Ryan Tranggono Laki-laki 32-33762339 

16 Siwi Nurbiajanti Perempuan 32-33762382 

17 Sudiryo Laki-laki 32-33762353 

18 Tofik Hidayatulloh Laki-laki 32-33762383 

19 Totok Subagyo Laki-laki 32-3376235 

20 Yuli Pujo Susetiono Laki-laki 32-33762378 



 

LAMPIRAN II PENGUMUMAN 

NOMOR 10 /TIMSELKK-GEL.11-Pu/03/33/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON 

ANGGOTA KPU KOTA TEGAL PROVINSI  JAWA TENGAH PERIODE 

2024-2029 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA 

BAKAL CALON ANGGOTA KPU KOTA TEGAL PERIODE 2024-2029 
Tempat : Ruang Rinjani Lt. 5 , Hotel Grand Arkenso Parkview Jl. KH Ahmad Dahlan No 2 Semarang  

 

No Nama No Pendaftaran Jenis Kelamin Pukul 

1 Abdul Wahab Laki-laki 32-33762372 13.00 – 13.15 WIB 

2 Akbar Kusharyanto, S.E., S.H. Laki-laki 32-3376233 13.15 – 13.30 WIB 

3 Akhmad Khaerudin Laki-laki 32-33762341 13.30 – 13.45 WIB 

4 Charis Budiman Laki-laki 32-33762367 13.45 – 14.00 WIB 

5 Iis Islamiyati Perempuan 32-33762376 14.00 – 14.15 WIB 

6 Imam Gojali Laki-laki 32-3376239 14.15 – 14.30 WIB 

7 Imam Subekti Laki-laki 32-33762335 14.30 – 14.45 WIB 

8 Karnoto Laki-laki 32-33762344 14.45 – 15.00 WIB 

9 Karyudi Prayitno Laki-laki 32-33762364 15.00 – 15.15 WIB 

10 Lis Herawati Perempuan 32-33762346 15.15 – 15.30 WIB 

11 Moh. Mansur Syariffudin Laki-laki 32-33762314 16.00 – 16.15 WIB 

12 Mohammad Masyhadi Laki-laki 32-33762360 16.15 – 16.30 WIB 

13 Nurbaeni, S.Pd., M.H. Perempuan 32-33762338 16.30 – 16.45 WIB 

14 R. Heru Setyawan, S.IP.,M.H. Laki-laki 32-3376234 16.45 – 17.00 WIB 

15 Ryan Tranggono Laki-laki 32-33762339 17.00 – 17.15 WIB 

16 Siwi Nurbiajanti Perempuan 32-33762382 17.15 – 17.30 WIB 

17 Sudiryo Laki-laki 32-33762353 19.00 – 19.15 WIB 

18 Tofik Hidayatulloh Laki-laki 32-33762383 19.15 – 19.30 WIB 

19 Totok Subagyo Laki-laki 32-3376235 19.30 – 19.45 WIB 

20 Yuli Pujo Susetiono Laki-laki 32-33762378 19.45 – 20.00 WIB 



 

 Semarang, 31 Desember 2023 

 
Sekretaris Tim Seleksi, 

 
 
 
 

Prof. Dr. Umma Farida, Lc., M.A 

 
Ketua Tim Seleksi, 

 
 
 
 

Widyanuari Eko Putra, S.Pd, M.S 

 


